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 09/07/2015

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Esta adjudicación está condicionada a que la matriculación sea viable por cumplir los requisitos académicos establecidos en la Orden de 12-06-2008, de la Consejería de Educación y Ciencias, por la que se regulan en Castilla-La Mancha las Enseñanzas de Educación Secundaria
para personas adultas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden de admisión)

Provincia: Albacete - Municipio: Albacete - Localidad: Albacete - Centro: 2003673 - CEPA Los Llanos

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  0/20

Proceso de Adjudicación: Provisional
Enseñanzas Personas Adultas

Año Académico: 2015 / 2016

Total Solicitudes por Centro:  11

Curso: Castellano para Extranjeros

Total Solicitudes por Curso:  11

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  0/20

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Boutjenaouit , Khalid

Dasylva , Jacqueline

Dibassi Jaiteh, Mafanta

Jin , You You

Keita , Lassana

Ramzi , Ahmed

Boyko , Ruslan

Li , Yun Hua

Moldovan , Ilona

Pongpatiroj , Onanong Ammie

Skakalskyy , Ruslan

AdmitidoAlumno/a

X7963840K

Y1513807F

Y1318766Y

X7477662V

X5133479V

Y0154470Q

X5985184D

X5083572C

Y3386153S

Y3615023N

X6970601Z

DNI Opción Adjudicada

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

1242808

1246575

1246577

1246581

1242777

1245988

1246572

1246582

1240206

1246588

1246592

Nº de
Solicitud

Situ.
Desem.

Resid.
en CLM

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

Prim.
matr.

Pref.
Eval.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Plazo Grab.

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (21/05/15 - 16/07/15)

Nº de
Desempate

9712

4541

9448

6314

1215

7633

2853

8033

9220

9533

3550
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 09/07/2015

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Esta adjudicación está condicionada a que la matriculación sea viable por cumplir los requisitos académicos establecidos en la Orden de 12-06-2008, de la Consejería de Educación y Ciencias, por la que se regulan en Castilla-La Mancha las Enseñanzas de Educación Secundaria
para personas adultas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden de admisión)

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 2003685 - CEPA Castillo de Almansa

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  0/25

Proceso de Adjudicación: Provisional
Enseñanzas Personas Adultas

Año Académico: 2015 / 2016

Total Solicitudes por Centro:  14

Curso: Castellano para Extranjeros

Total Solicitudes por Curso:  14

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  0/25

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

Viktorov Mihaylov, Mihail

Lotfi Sraidi, Azzifa

Baddouch , Jamila

Cherradi , Fatiha

Ajaoui , Saadia

Ennamous , Loubna

Memet , Viorica

Yakimova Milanova, Tsonka

Lakhmassi , Ismail

Naoui Khir, Amina

Akhter , Fatema

Mwai , Winfred Mutio

Lopes , Raquel

Ahmed Moh Salem , Nami

AdmitidoAlumno/a

Y3625282J

X5231391H

X6322746T

X9668927A

X5294018Q

Y0926695Q

x6890633v

X0853063Q

Y2663552M

Y0247888P

Y3751759J

A1744104

Y2680401H

Y0417841Z

DNI Opción Adjudicada

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1250546

1251505

1250919

1251310

1250899

1251379

1251917

1250544

1247192

1251593

1250900

1247193

1251484

1250897

Nº de
Solicitud

Situ.
Desem.

Resid.
en CLM

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

Prim.
matr.

Pref.
Eval.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Plazo Grab.

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (21/05/15 - 16/07/15)

Nº de
Desempate

11786

11236

11427

11458

11495

12141

11431

12149

397

11174

12031

145

10826

10844
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 09/07/2015

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Esta adjudicación está condicionada a que la matriculación sea viable por cumplir los requisitos académicos establecidos en la Orden de 12-06-2008, de la Consejería de Educación y Ciencias, por la que se regulan en Castilla-La Mancha las Enseñanzas de Educación Secundaria
para personas adultas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden de admisión)

Provincia: Albacete - Municipio: Casas-Ibáñez - Localidad: Casas-Ibáñez - Centro: 2004781 - CEPA La Manchuela

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  0/20

Proceso de Adjudicación: Provisional
Enseñanzas Personas Adultas

Año Académico: 2015 / 2016

Total Solicitudes por Centro:  10

Curso: Castellano para Extranjeros

Total Solicitudes por Curso:  10

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  0/20

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

S (1)

Chetouani , Khadija

El Bahraoui , Atika

Damaoui Ep Karim , Hafida

Haroual Ep Damaoui, Fátima

El Baghazaoui El Bahraoui, Habiba

Isbaa , Tamimount

Ammari , Hanane

Alaoui Elbahraoui, Ouafa

Taibi , Hadhoum

Deyneka , Orest

AdmitidoAlumno/a

Y3542033R

X5560294K

X3249843N

X4803039H

X5770665B

X3395776X

X8373591G

X9189689Q

X7884848B

X9750494N

DNI Opción Adjudicada

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

1243841

1243845

1243842

1243847

1243072

1243074

1246122

1243837

1243851

1243071

Nº de
Solicitud

Situ.
Desem.

Resid.
en CLM

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

Prim.
matr.

Pref.
Eval.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Plazo Grab.

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (21/05/15 - 16/07/15)

Nº de
Desempate

360

8996

40

1716

5978

7390

8985

9166

1820

6230
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 09/07/2015

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Esta adjudicación está condicionada a que la matriculación sea viable por cumplir los requisitos académicos establecidos en la Orden de 12-06-2008, de la Consejería de Educación y Ciencias, por la que se regulan en Castilla-La Mancha las Enseñanzas de Educación Secundaria
para personas adultas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden de admisión)

Provincia: Albacete - Municipio: Hellín - Localidad: Hellín - Centro: 2003697 - CEPA López del Oro

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  0/0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Enseñanzas Personas Adultas

Año Académico: 2015 / 2016

Total Solicitudes por Centro:  12

Curso: Castellano para Extranjeros

Total Solicitudes por Curso:  12

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  0/0

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

El Yousri , Mina

Hmama , Karima

Chalhaoui , Fátima

El Kharroubi , Rachida

El Garbaoui , Kaoutar

Yaye , Abiba

Tamimi , Sadia

Machkour Amrabet, Aouicha

Rahhali , Fátima Zahra

Rahouan , Fátima-Zhara

Mraoumed , Fadoua

Dormani , Zhora

AdmitidoAlumno/a

X2192476R

Y3763521E

X4556427N

X8777992L

X5189097K

X7006926E

X5102647M

Y1672076J

Y0251209V

G46428064

X9568516X

X5623296A

DNI Opción Adjudicada

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

1249246

1249251

1249193

1249190

1249194

1249197

1249186

1249189

1249188

1249249

1249192

1249196

Nº de
Solicitud

Situ.
Desem.

Resid.
en CLM

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

Prim.
matr.

Pref.
Eval.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Plazo Grab.

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (21/05/15 - 16/07/15)

Nº de
Desempate

10300

10237

10365

10430

10527

10627

10633

10653

10664

10249

10224

10362
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 09/07/2015

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

11111111 - Consejería de Educación, Cultura y Depo
Toledo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros
docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por
ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Esta adjudicación está condicionada a que la matriculación sea viable por cumplir los requisitos académicos establecidos en la Orden de 12-06-2008, de la Consejería de Educación y Ciencias, por la que se regulan en Castilla-La Mancha las Enseñanzas de Educación Secundaria
para personas adultas.
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ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO (por orden de admisión)

Provincia: Albacete - Municipio: Madrigueras - Localidad: Madrigueras - Centro: 2004835 - AEPA 

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Centro:  0/

Proceso de Adjudicación: Provisional
Enseñanzas Personas Adultas

Año Académico: 2015 / 2016

Total Solicitudes por Centro:  6

Curso: Castellano para Extranjeros

Total Solicitudes por Curso:  6

Total Vacantes Adjudicadas sobre Vacantes Totales por Curso:  0/

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

N (1)

Keltoumi Bouahoui, Fátima

Giménez Giménez, Pilar

Ghali , Aicha

Amine Aitaissa, Najia

Hayat El Yaman Ep, Manfoud

Ben Taleb , Smahane

AdmitidoAlumno/a

X5765867C

20028945Q

X6273271K

X2505548C

Y0163348Q

Y0365255Y

DNI Opción Adjudicada

2

2

2

2

2

0

1246113

1246082

1246104

1245895

1245900

1245897

Nº de
Solicitud

Situ.
Desem.

Resid.
en CLM

2

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

0

Prim.
matr.

Pref.
Eval.

N

N

N

N

N

N

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Plazo Grab.

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (21/05/15 - 16/07/15)

Nº de
Desempate

1953

3003

3064

4482

5399

8460


